
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

   Від 05.12.2024 р.                                 Стрий                                                   №293 

 

 

 

Про створення постійно діючої комісії на 

списання матеріальних цінностей  

 

Відповідно до п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», для визначення непридатності матеріальних 

цінностей і встановлення неможливості та неефективності проведення 

відновлюваного ремонту, а також для оформлення необхідної документації на 

списання цінностей 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Створити  постійно діючу комісію у складі:  

М.Дмитришин  -  перший заступник міського голови, голова комісії; 

Члени комісії: 

М.Колосовська -  начальник відділу організаційної роботи; 

Н.Салада      -  начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер;   

Г.Калинович     - начальник відділу економічного розвитку і стратегічного    

                             планування;   

О.Позинич  -     головний спеціаліст відділу обліку і звітності. 

 

 

 

              Міський голова                                                       Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


